СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
РЕШЕНИЕ
От 27.12.2016Г.                                                                                            № 16.
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Икшицкое» №20 от 21.11.2013г.

В соответствии со статьями 12 и387 Налогового кодекса Российской Федерации,статьей 57 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Совет сельского поселения «Икшицкое» РЕШИЛ:

1. Земельный налог отнесённый к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйснного использования в населённых  пунктах  и используемых для сельскохозяйственного производсва, а также предоставленные для ведения личного подсобного хозяйства,дачного  строительства,садоводства,огродничества или животнаводства,дачного животнаводства гаражей вне границ населённогг пункта с. Икшица  оставить без изменения.
2.Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и библиотеки  на официальном сайте аминистрации МР «Чернышевский район».

  Глава с.п «Икшицкое»                                                П.А.Меркулов